
 
           

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Licei: scienze umana, linguistico, economico sociale, musicale e coreutico 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 

Prot.n.11216 /C7                                                                                                     Palermo 10/09/2014 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie insegnamenti di:  

Tecnica della danza classica, Laboratorio coreutico e Laboratorio coreografico della danza  
   classica; 
-  Tecnica della danza contemporanea e Laboratorio coreografico della danza contemporanea 
-  Storia della Danza 
- Storia della Musica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando prot. N. 7288 del 28/05/2014: reclutamento personale docente  

 per le discipline coreutiche in oggetto; 

Viste i ricorsi prodotti dal personale interessato;  

VISTI i verbali della Commissione appositamente nominata, riunitasi nei giorni 4 e 8 settembre 2014; 

VISTO il D.M. n. 131 del 13/06/2007; 

 

DECRETA 

 

LA PUBBLICAZIONE DELLE SEGUENTI GRADUATORIE DEFINITIVE PER IL TRIENNIO 2014/17: 

Tecnica della danza classica, Laboratorio coreutico e Laboratorio coreografico della danza  

   classica; 

-  Tecnica della danza contemporanea e Laboratorio coreografico della danza contemporanea 

-  Storia della Danza 

- Storia della Musica: tale graduatoria verrà utilizzata solo in caso di esaurimento della graduatoria 

d’istituto che sarà formulata ai sensi del D.M. 353 del 22/05/14-art. 1 comma4- tra gli aspiranti che 

hanno presentato il mod.B1. 

 

 

 

 

 


